ĐẢNG BỘ TỈNH ĐIỆN BIÊN

HUYỆN ỦY TỦA CHÙA

*

Số      - CV/HU
Về việc mời dự kỳ họp thứ 19

 Ban Chấp hành Đảng bộ huyện khóa XVIII

  ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Tủa Chùa, ngày 22 tháng 01 năm 2023

  Kính gửi: ………………………………..…………………………..

         …………………………………………………………….

      -----

 Thực hiện Chương trình công tác tháng 01/2024 và Quy chế làm việc của

Ban Chấp hành Đảng bộ huyện, Ban Thường vụ Huyện ủy khóa XVIII, nhiệm kỳ

2020-2025,  Ban Chấp hành Đảng bộ huyện tổ chức kỳ họp thứ 19.

1. Nội dung

 (1). Báo cáo kết quả kiểm điểm tập thể và cá nhân Uỷ viên Ban Thường vụ

Huyện uỷ năm 2023.

 (2). Báo cáo kết quả đánh giá, xếp loại TCCS Đảng, đảng viên, tập thể, cá nhân

lãnh đạo, quản lý năm 2023.

(3). Đánh giá, tự xếp loại Đảng bộ huyện năm 2023.

(4). Nghe Ban thường vụ Huyện ủy báo cáo kết quả lãnh đạo thực hiện nhiệm vụ

giữa hai kỳ họp Ban Chấp hành Đảng bộ huyện.

(5). Một số nội dung khác

 2. Thành phần

 - Đồng chí Lò Văn Phương - UVBTV, Chủ tịch HĐND tỉnh Điện Biên, phụ

trách huyện Tủa Chùa;

 - Đại diện lãnh đạo, chuyên viên  các ban Xây dựng Đảng, Văn phòng Tỉnh

ủy được phụ trách, theo dõi huyện;

 - Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ huyện khóa XVIII;

 - Đại diện lãnh đạoVăn phòng Huyện ủy, Ban Tổ chức Huyện ủy.

3. Thời gian: 1/2 ngày, bắt đầu từ 14 giờ 00

     Ngày 24 tháng 01 năm 2024 (thứ Tư)

4. Địa điểm: Hội trường HĐND và UBND huyện.

5. Tổ chức thực hiện

2

5.1. Ban Tổ chức Huyện uỷ chủ trì chuẩn bị nội dung phục vụ kỳ họp thứ 19 -

Ban Chấp hành Đảng bộ huyện.

5.2. Văn phòng Huyện uỷ phối hợp với Ban Tổ chức Huyện ủy và các đơn

vị liên quan chuẩn bị nội dung và các điều kiện tổ chức chức Hội nghị.

Ban Thường vụ Huyện ủy đón tiếp đại biểu tỉnh từ 10 giờ ngày 24/01/2024

tại Nhà khách Huyện ủy - HĐND - UBND huyện; thông tin vui lòng liên hệ đồng

chí Đặng Lan Dung - Chánh Văn phòng Huyện ủy, số ĐT: 08 5555 6225.

  Trân trọng kính mời các đồng chí dự họp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần,

- Lãnh đạo Văn phòng Huyện ủy,

- Phóng viên Trung tâm VH-TT-TH huyện,

- Nhân viên phục vụ cơ quan Huyện ủy,

- Lưu VT.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Lan Dung

		Dungdl_tch@TUDIENBIEN
	2024-01-23T09:19:08+0700

		2024-01-23T09:51:18+0700

		Vanthu_tch@TUDIENBIEN
	2024-01-23T09:52:34+0700